tatū p̄max̄ necessari⁹ p̄ salute vel vita humana.
Quinta conclusio. Non quap̄z rerū nātium
 frequens vsus reddit̄ corpa cōsuetā ad illaz̄ occur
 sum facilius 7 cū minori nocumēto tollerandum
 primo patet vbi frequens vsus reddit̄ corpa cō
 suetā esset in repente 7 in multis euacuādo aut ī
 plendo aut aliter alterando. 2°. p̄z vbi iste frequē
 vsus eēt ad res de se multū nocuas 7 mlt̄ v̄tutē p̄
 stratiuas 7 h̄ idē p̄z ex ga. ī li°. de assuefactiōe ca.
 quarto in sine ga. sic dicentis. **E**xerceri qd̄ vnū
 quēqz exposuimus nō vtiqz sine terminis 7 men
 suris cōgruis amplius intendentem exercitia vt
 dissoluatur v̄tus. Ita aut̄ 7 cibis 7 potib⁹ vigilijs
 7 venereis eēt cōgrua mēsurā vti n̄z minuent̄ qui
 dē neqz addentis fieri excellentie quod dissolūt
 v̄tutes defectus vero prohibēt tantum a p̄fecta
 v̄tilitate. **E**x h̄ijs formetur ratio hoc modo ex illi⁹
 exercitij frequenti vsu nōn redditur corpus prepa
 ratū ad facilius tollerandum occursum fortis ex
 ercitij quo v̄tutes dissoluitur sed ex vsu nimij exer
 citij corpus dissoluitur. ergo ex eius frequēti vsu
 non redditur corpus paratum ad eius impressio
 nem facilius tollerandam. **A**īdior est clara 7 mi
 nor colligitur ex hoc textu ga. **E**x quo sequitur q̄
 afforimus non est v̄liter intelligendus. 7 ideo di
 xit ypo. consueuerunt per quod verbum denotat
 veritatem vt in pluribus. **S**exta cōclusio oēs
 res non naturales non multum a temperamento
 recedentes possunt per paulatinā assuefactionē
 ad earum vsum fieri minus nociue q̄ essent si sū
 consuetudine occurrent h̄ sit pro mente gal. in
 comento cum dixit se de omni consuetudine esse
 dicturum. s̄. secundum genera rerum non natura
 lium. 7 hoc voluit in auctoritate superius posita
 ex galieno captulo primo de vi assuefactionis.
Nota tñ modernos doctores fere omnes velle
 q̄ ex frequenti occurso ad quāqz rem acquiratur
 pp̄rietas occulta merito cuius corpus facilius
 tollerat huiusmodi rei occursum q̄ si non fuisset
 consuetā. Sed ego non video hanc fuisse galieni
 mentem. **E**t ideo hunc alium modum tenui.
Septima conclusio. Non solum ad rerum nō
 naturalium occursum facilius tollerandi corpus
 ex frequenti occurso disponitur sed reruz̄ ineq̄ua
 lium. **N**am ex vsu talium per interiorius corpus ac
 quirat̄ vel modum substantie vel mixtionis vel cō
 plexionem merito cuius in illam facilius agit tan
 q̄ cibum eam transmutando vt patet in medicina
 libus cibis. Ideo minus ab istis transmutantur tā
 q̄ a medicinis 7 ob hanc causam in lōgis morbis
 medicinas transmutamus 7 non supervna statur
 vt superius in argumentis parum tactum est. **E**x
 istis diligens intellectus soluet argumenta facta
 ante oppositum que ego vt animus exercetur in
 soluta dimitto quare &c.